
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

Estado de Goiás 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONVITE Nº 70/2014 

 

Contratante: Município de Morrinhos - GO. 

Objeto: Aquisição de peças automotivas para utilização nas viaturas que compõem a frota do FMS. 

 

Contratado Nº do Contrato Valor do Contrato 

Baterias Morrinhos Ltda.-EPP. 1.428/2014 R$ 18.030,60 

Centro Automotivo Líder Ltda.-ME. 1.429/2014 R$ 8.399,30 

Mebra Auto Peças Ltda.-EPP. 1.430/2014 R$ 30.036,50 

 

Vigência do contrato: Até 30 de dezembro de 2014. 

Data da assinatura do contrato: 02 de outubro de 2014. 

 

Morrinhos, 02 de outubro de 2014. 

 

ELENEUSA MARIA DE JESUS 

=Presidente da CPL= 

 

 

 


